
Uchwała Nr /2019 

Zarządu Powiatu w Bochni 

z 19 lutego 2019 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych powiatu 

bocheńskiego w zakresie kultury w 2019 r. 

Na podstawie art. . 5,  art.  11  ust.  1  i  2  i  art.  15  ustawy z   24 kwietnia 2003 r.   o   

działalności   pożytku     publicznego  i   o  wolontariacie (t. j. Dz.  U.  z  2018 r. poz. 450 z póżn. 

zm),   art.  32   ust. 2    pkt.    4 ustawy   z  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.  

Dz. U. z   2018 r., poz. 995 z późn. zm.)) oraz  pkt. 8 załącznika do Programu Współpracy na rok 

2019 Powiatu Bocheńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

uchwalonego uchwałą Rady Powiatu w Bochni  nr III/37/2018  Rady Powiatu w Bochni z  28 

grudnia 2018 r. Zarząd Powiatu w Bochni uchwala, co następuje: 

§ 1 . 1 . Z budżetu powiatu bocheńskiego udziela się wsparcia finansowego na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2 . Wykaz zadań i podmiotów, które nie otrzymały wsparcia finansowego, zawiera załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 . Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie powiatu bocheńskiego na 2019 

rok. 

§ 3 . Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Promocji i Aktywności 

Społecznej Starostwa Powiatowego w Bochni. 

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr /2019 

Zarządu Powiatu w Bochni 

z 19 lutego 2019 roku 

 

Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, którym udziela się wsparcia 

finansowego z budżetu Powiatu Bocheńskiego w ramach otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie kultury w 2019 roku 

 

Lp. 
Nazwa 

organizacji 
Nazwa zadania 

Wartość 

całkowita 

zadania w zł 

Wnioskow

ane 

dofinanso-

wanie 

Wysokość 

dofinansowa-

nia 

1 
Chór „Złota 

Jesień” 

Organizacja koncertów: 

„Pieśni patriotyczne”, 

Piosenki amerykańskie”, 

Krakowiacy i górale” 

4750 2600 700 

2 

Stowarzysze

nie 

Bibliotekarzy 

Polskich 

Spojrzeć w przyszłość – 

seminarium naukowe 
7790 5000 3000 

3 

Stowarzysze

nie 

Miłośników 

Ziemi 

Okulickiej 

Dziękujemy Ci  Matko – 

organizacja III Maryjnego 

Zlotu Motocyklowego oraz 

XIII Festiwalu Piosenki 

Maryjnej 

22 500 16 500 
6000 

 

4 

Stowarzysze

nie 

Miłośników 

Ziemi 

Okulickiej 

„Tutaj zostałem 

wysłuchany” – organizacja 

koncertu papieskiego oraz 

wydanie przewodnika 

sanktuaryjnego 

19 800 15 800 5 500 

5 

Stowarzysze

nie 

„Bocheńscy 

Patrioci” 

Bochniacy na frontach 

wojny polsko-ukraińskiej 

1919 – rekonstrukcja 

historyczna 

38 200 6 500 3 000 

6 

Stowarzysze

nie Rozwoju 

Połomia 

Dużego 

III Połomska Sobótka 13 200 6 950 2 500 

7 
Stowarzysze

nie  „Prężna 

Gospodyni” 

Święto Gospodyni 2019 2 500 2000 1500 



Grabie  

8 

Stowarzysze

nie 

Przyjaciół 

Ziemi 

Żegocińskiej 

Wydawnictwo „Mieszkańcy 

południowej 

Bocheńszczyzny  

w walce o niepodległość 

Polski  

w XIX i XX wieku” 

15 120 5000 2000 

9 

Stowarzysze

nie 

Absolwentó

w i 

Przyjaciół  

I LO 

Wydanie Almanachu I 

Liceum 

Ogólnokształcącego im. 

Króla Kazimierza Wlk. w 

Bochni na rok 2018/19 

4800 1500 1000 

10 

OSP  

w Starym 

Wiśniczu 

Orkiestra Dęta na ludową 

nutę 
14 700 10 700 4000 

11 

Stowarzysze

nie 

Bochniaków  

i Miłośników 

Ziemi 

Bocheńskiej 

Wystawa plakatowa 

„Kariery chłopskich synów” 
3094 1324 1000 

12 

Stowarzysze

nie Civitas 

Christiana 

„Ziemia Bocheńska od 

przeszłości do 

teraźniejszości –kariery 

synów Ziemi Bocheńskiej” 

3023 1700 1000 

13 

Stowarzysze

nie na 

Rzecz Osób 

Niepełnospr

awnych 

„Kropla 

Dobroci” 

12. Festiwal  Piosenki 

„Integracja Malowana 

Dźwiękiem” 

250 000 30 000 15 000 

14 

Podgórskie 

Stowarzysze

nie 

Kulturalno-

Społeczne 

Skarby z Pradziadkowej 

Szuflady 
19 259,60 

9285 

 
3800 

15 

Stowarzysze

nie 

„Przyjazna 

Wolica” 

Tradycje Wielkanocne na 

Bocheńszczyźnie 
3700 2600 1300 



16 

Stowarzysze

nie 

„Artystyczna 

Dolina 

Raby” 

Akademia Tradycji  

i Kultury w Artystycznej 

Dolinie 

11 500 6700 2800 

17 
Stowarzysze

nie 60+ 

XXII Wiśnicka Parada 

Orkiestr Dętych 
20080 7000 3500 

Łącznie 57 600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr /2018 

Zarządu Powiatu w Bochni 

z 19 lutego 2019 roku 

 

Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się wsparcia 

finansowego z budżetu Powiatu Bocheńskiego w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w zakresie kultury w 2019 roku 

 

L.p. Nazwa organizacji  Nazwa zadania 

1 
Klub Seniora „Sami lecz nie 

samotni” w Bochni 

Cykl spotkań 
okolicznościowych 

bocheńskich seniorów 

2 

Stowarzyszenie „Aktywni dla Gminy” 

Łapczyca 

Promocja Regionu 

Nadrabskiego przez 

Zespół Pieśni i Tańca 

Siedlecanie” 

3 

Stowarzyszenie Muzyczne Canon  

w Nowym Wiśniczu 

Koncert chórów i 

kwartetu smyczkowego 

w Alpach włoskich 

4 

Stowarzyszenie „Z nurtem Sanki” 

Łąkta Grn. 

Majówka przy Stawie – 

festyn integracyjno-

rekreacyjny 

5 
Orkiestra Dęta Baczków 

Koncert jubileuszowy   

Orkiestry Dętej Baczków 

z okazji 25-lecia 

powstania orkiestry 

6 

Stowarzyszenie Kulturalne Klub 

Seniora „Sami lecz nie samotni” 

Cykl spotkań 

okolicznościowych 

bocheńskich seniorów 

od marca do grudnia 

2019 

 


